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ARSREDOVISNING
for
rikenskapsaret
2018-07-01 —2019-06-30

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Lasten, med sdte i Soderhamn, far hdrmed
avge arsredovisning for rakenskapséret.

Innehall: Sida:
e Forvaltningsberiéttelse 2
e Resultatrakning 5
e Balansrdkning 6
e Noter 8

Om inget annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i svenska kronor, SEK.
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Fastighets- och liigenhetsfordelning
Foreningens fastighet, Skomakaren 12, bebyggdes 1959 och dr belégen i S6derhamns
kommun. P4 fastigheten finns 2 st bostadshus innehéllande 71 st ligenheter och 1 st lokal.

Dessutom 19 st garage.

Liagenhetsfordelning

21 st 1 rum och kok
27 st 2 rum och kok
19 st 3 rum och koék
4 st 4 rum och kok
Total bostadsyta: 3903, 8 kvm Total lokalyta: 223 kvm

Fastighetsforvaltning

Vicevird for féreningen dr Karina Nilsson.

Den ekonomiska férvaltningen har utforts av Aspia AB.
Fastighetsskotseln har ombesdrjts av Hans Obbarius och Larry Nordstrém.

Forsikring

Fastigheten #r fullvirdesférsikrad i Lansforsdkringar. I forsékringen ingar ansvarsférsikring
for styrelsen, skadedjursférsikring och éven tillaggsforsékring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna EJ ersatter hemforsdkringen.)
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Styrelse, revisorer och valberedning
Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma 2018-12-13 haft féljande sammansittning:

Ordinarie Kent Hjalmarsson Ordforande
Birgitta Rikshed-Gehlin
Birgitta Ivarsson
Hans Obbarius
Larry Nordstrdm

Suppleant Karina Nilsson Vicevird
Lena Enberg
Kent Nylander

Revisorer Rutger Hagberg
Dick Munter

Valberedning Marie-Louise Rahm
Hasse Svedberg

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2008-04-22.

Investeringar under aret
Vi har dven i ar gjort en del stérre investeringar.

e Bytt ut alla elmiitare till alla lagenheter.
e Lagat asfalt pa bakgarden.

Trivsel
Vi har under verksamhetsaret haft en del sammankomster.

e 180708 — Bussresa och mat pa Albertina

e 181213 — Jultallrik i samband med arsstimman
e 190417 — Pasktallrik

s 190606 — Nationalfika

e 190629 — Buss- och bétresa med Ekerélinjen

Moten

Vi har haft 1 ordinarie arsstimma.
Vi har under aret haft 6 styrelsem&ten.
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Foreningens ekonomi

Arsavgifter
Styrelsen har beslutat att ingen hdjning av arsavgifterna.
Genomsnittlig avgift per 2010-06-30 uppgar till 496 kr/kvm.

Fastighetsskatt

Fastigheten har asatts vérdear 1970.

Enligt nu gillande lag #r fastigheten beskattad med fastighetsavgift om 0,3%.
Den del av taxeringsvirdet som giller lokaler beskattas med 1%.

Flerarsoversikt (Tkr) 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16
Nettoomséttning 2143 2 145 2 132 2190
Resultat efter finansiella poster -268 -463 -1235 17
Soliditet (%) 6 8 12 21

Forindring av eget kapital

Fond for
Medlems- Upplatelse- yttre  Balanserat Arets
insatser avgift  underhill resultat resultat
Belopp vid &rets ingang 271950 195 360 281 842 541746  -463 113
Disposition av foéregdende
ars resultat: -463 113 463 113
Arets resultat -267 915
Belopp vid drets utging 271 950 195 360 281 842 78 633 -267 915
Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen f6reslar att den ansamlade forlusten (kronor):
balanserad vinst 78 633
arets forlust -267 915
-189 282
behandlas sa att
reservering for yttre underhall 0
ianspraktagande av fond f6r yttre underhall -200 000
i ny rdkning overfores 10718
-189 282

Féreningens resultat och stillning i Svrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékning med
noter.

Totalt

827 785

0

-267 915
559 870
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Resultatrikning Not 2018-07-01 2017-07-01
-2019-06-30 -2018-06-30
Rorelseintikter
Hyresintikter 2143 229 2 144 990
Summa rérelseintikter 2143 229 2 144 990
Rorelsekostnader
Driftskostnader -1511323 -1 755 382
Ovriga externa kostnader -186 028 -133 698
Personalkostnader 2 -175 717 -182 309
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgidngar -332 301 -334 596
Summa rirelsekostnader -2 205 369 -2 405 985
Rorelseresultat -62 140 -260 995
Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter -205 775 -202 118
Summa finansiella poster -205 775 -202 118
Resultat efter finansiella poster -267 915 -463 113
Resultat fore skatt -267 915 -463 113

Arets resultat -267 915 -463 113
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgidngar

Mauteriella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliiggningstillgdngar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-06-30

LS

9485 628
4 30783
9516 411

9516 411

5849
39 454
8700
54 003

517 466
517 466
571 469

10 087 880

6 (10)

2018-06-30

9 804 547
44 165
9 848 712

9 848 712

4 766
41 188
8584
54 538

454 360
454 360
508 898

10 357 610
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Balansriikning Not 2019-06-30 2018-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 467 310 467 310
Fond for yttre underhall 281 842 281 842
Summa bundet eget kapital 749 152 749 152
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 78 633 541 746
Arets resultat -267 915 -463 113
Summa fritt eget kapital -189 282 78 633
Summa eget kapital 559 870 827 785
Langfristiga skulder 5

Ovriga skulder till kreditinstitut 9270 000 9 270 000
Summa langfristiga skulder 9270 000 9270 000
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 64 057 58 746
Ovriga skulder 5477 4 853
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 188 476 196 226
Summa kortfristiga skulder 258 010 259 825

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 087 880 10 357 610
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

8 (10)

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.

Reserveringen till féreningens fond for yttre underhall sker genom omf&ring mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behdrigt organ har fattat beslut. Motsvarande géller for ianspraktagandet av

medlen.

Behdrigt organ 4r enligt beslut pa foreningsstimman styrelsen.

Anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Markanldggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

50 ar
20 ar
5-10 ar

2018-07-01
-2019-06-30

2

2019-06-30

18 704 688
18 704 688

-8900 121
-318 939
-9 219 060

9 485 628

2017-07-01
-2018-06-30

2

2018-06-30

18 704 688
18 704 688

-8 581 202
-318 919
-8 900 121

9 804 567



Bostadsrattsféreningen Listen
Org.nr 786000-0111

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem &r efter balansdagen

2019-06-30

252 594
252 594

-208 429
-13 382
-221 811

30 783

2019-06-30

9270 000
9270 000
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2018-06-30

252 594
252 594

-192 752
-15 677
-208 429

44 165

2018-06-30

9270 000
9270000
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Not 6 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Soderhamn

Kent Hjalmiarsson
Ordftrande

-Gelin
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Birgitfa Ivarsson

Var revisionsberittelse har limnats

Rutger Hagberg
Revisor

2019-06-30

14313 000
14 313 000

'.T /

Hans Obbarius

ol 21—«\
Larry 01‘[4{{6% oot

Dick Munter
Revisor
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2018-06-30

12727 150
12 727150



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade, utsedda att granska styrelsens férvaltning samt
rakenskaperna i Bostadsrattsféreningen Lasten, far efter
fullgjort uppdrag hiarmed lamna féljande berdttelse dver var
granskning f&6r tiden 2018.07.01-2019.06.30.

For fullgdrande av vart uppdrag har vi tagit del av
rakenskaperna och 6vriga handlingar som lamnar upplysning om
féreningens ekonomi och styrelsens férvaltning.

Rakenskaperna ar genomgangna och bokslutet har upprdttats av
Aspia AB.

I en fraga om féreningens st&llning 2019.06.30 samt det
ekonomiska resultatet under redovisningsperioden, hinvisar vi
till styrelsens berittelse intagna balansr&knig, vilken slutar
pa 10.087.880 kr, samt resultatrdkning utvisande underskott
267.915 kr vilka belopp 6verensstiammer med av féreningen férda
rakenskaper.

Byggnaden &r fullvardefdrsdkrad.

P4 grund av vad vi vid revisionen iakttagit, tillstyrker wvi,
att arsmétet beslutar:

att faststédlla den av styrelsen upprittade balansrakningen per
2019.06.30 samt

att bevilja styrelsen ansvarsfrihet f£&r den tid revisionen
omfattat.

S6derhamn den 21 november 2019
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